Департамент по делам молодежи, физической культуры и спорта

Администрации города Омска

бюджетное учреждение дополнительного образования

города Омска «Спортивная школа № 30»

(БУ ДО г. Омска «СШ № 30»)

 П Р И К А З

16 мая 2023 года                                                                                                  № 17-У

Об отчислении обучающихся

На основании Положения о порядке зачисления, перевода, отчисления

и восстановления обучающихся в БУ ДО г. Омска «СШ № 30», пунктов 34, 42,

47 – 53 Устава учреждения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В связи с расторжением трудового договора с тренером-

преподавателем Остришко Е.С., с 16 мая 2023 года закрыть группы и отчислить

следующих обучающихся:

№

п/п

Ф.И.О.  Год рождения Этап

подготовки

Номер

группы

1. Гугарь Михаил Андреевич 25.09.2010 ЭНП-3 44

2. Гусаченко Дмитрий Иванович 26.06.2010 ЭНП-3 44

3. Днепренко Валентина Павловна 09.09.2008 ЭНП-3 44

4. Жуленко Марина Андреевна 11.01.2010 ЭНП-3 44

5. Иващенко Сергей Александрович 15.08.2011 ЭНП-3 44

6. Кожарь Оксана Викторовна 23.11.2011 ЭНП-3 44

7. Кудашов Павел Александрович 20.12.2008 ЭНП-3 44

8. Лебедев Артем Сергеевич 03.03.2009 ЭНП-3 44

9. Макаров Даниил Николаевич 05.06.2012 ЭНП-3 44

10. Макаров Егор Николаевич 23.01.2010 ЭНП-3 44

11. Мастецкий Владимир Игоревич 11.01.2009 ЭНП-3 44

12 Мироненко Дарья Сергеевна 18.05.2011 ЭНП-3 44

13 Мтварелидзе Артем Валерьевич 25.04.2012 ЭНП-3 44

14. Ничепоренко Михаил Игоревич 11.09.2009 ЭНП-3 44

15. Обыскалов Даниил Ильич 01.04.2011 ЭНП-3 44

16. Пахомчик Влад Яковлевич 06.05.2008 ЭНП-3 44

17. Присниченко Андрей Игоревич 21.08.2008 ЭНП-3 44

18. Пунченко Вероника Павловна 11.08.2010 ЭНП-3 44

19. Силин Евгений Павлович 27.08.2012 ЭНП-3 44

20. Шелест Иван Викторович 12.12.2010 ЭНП-3 44

21. Ахметшин Никита Ильнурович 27.03.2008 УТЭ-3 45

22. Григорьев Андрей Георгиевич 26.12.2008 УТЭ-3 45

23. Делеско Яков Сергеевич 30.08.2006 УТЭ-4 45

24. Зотов Никита Александрович 17.06.2008 УТЭ-3 45

25. Ионин Кирилл Дмитриевич 07.01.2008 УТЭ-3 45

26. Каратаев Даниил Вячеславович 08.11.2005 УТЭ-4 45

2

27. Касьянов Денис Павлович 19.10.2006 УТЭ-4 45

28. Лыткина Кристина Александровна 16.10.2006 УТЭ-4 45

29. Мусин Арман Яковлевич 05.07.2006 УТЭ-4 45

30. Немчинов Илья Георгиевич 19.11.2007 УТЭ-3 45

31 Непогодный Виктор Павлович 12.05.2005 УТЭ-4 45

32 Поляков Дмитрий Яковлевич 05.07.2005 УТЭ-4 45

33 Постниченко Игорь Павлович 09.12.2004 УТЭ-4 45

34 Пунченко Дмитрий Сергеевич 01.08.2008 УТЭ-3 45

35 Шмидт Никита Сергеевич 05.08.2009 УТЭ-3 45

36 Арбузов Богдан Сергеевич 15.08.2014 СОЭ 59

37 Гегер Михаил Александрович 01.09.2016 СОЭ 59

38 Глущенко Павел Викторович 12.12.2014 СОЭ 59

39 Горбанеев Лев Александрович 29.10.2015 СОЭ 59

40 Гусаченко Андрей Алексеевич 21.04.2015 СОЭ 59

41 Даунц Арина Денисовна 02.08.2015 СОЭ 59

42 Ионин Михаил Дмитриевич 01.09.2015 СОЭ 59

43 Кирпелев Евгений Сергеевич 25.09.2015 СОЭ 59

44 Кожахметов Амир Серикович 19.02.2014 СОЭ 59

45 Кондратьев Николай Игоревич 24.10.2015 СОЭ 59

46 Кренц Арина Павловна 25.01.2014 СОЭ 59

47 Кулагин Егор Алексеевич 15.02.2014 СОЭ 59

48 Кучер Дарья Максимова 14.04.2014 СОЭ 59

49 Ланг Илья Сергеевич 25.09.2015 СОЭ 59

50 Мельник Богдан Артемович 13.11.2015 СОЭ 59

51 Мусупов Виктор Александрович 19.04.2016 СОЭ 59

52 Науменко Александр Игоревич 22.06.2014 СОЭ 59

53 Постниченко Николай Андреевич 23.05.2015 СОЭ 59

54 Пустовит Аркадий Павлович 23.12.2014 СОЭ 59

55 Сидиков Даниис Рустамович 12.04.2015 СОЭ 59

56 Сидиков Эльдар Рустамович 12.08.2014 СОЭ 59

57 Сингилеев Николай Дмитриевич 02.09.2014 СОЭ 59

58 Фельде Тимофей Павлович 07.06.2015 СОЭ 59

59 Юшкин Роман Романович 17.02.2015 СОЭ 59

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

директора Баторшина В.В.

Директор                                                                                                    А.В. Сорокин